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
m. de la playa. © 21.31.27 o 
923-23.53.64
•SE VENDE piso C/ Eduardo Mar- 
quina, 14, calefacción central, 
cocina amueblada. S 25.08.04 
VENDO PISO en Valle del Corne­
ja, 1,4 dormitorios, salón, cocina 
amueblada, garaje y trastero. S 
22.22.19 ó 22.28.17
SE VENDE piso de 3 dormito­
rios, salón, baño, despensa, ca­
lefacción individual, económico.
© 22.38.05 C/ Las Eras, 11
VENDO PISO amueblado, zona 
San Antonio, ascensor, calefac­
ción individual, tres dormitorios, 
salón, cocina y baño. © 22.53.86 
EN ARENAS de San Pedro, ven­
do casa antigua, 460 m2, econó­
mica. © 37.12.72
VENDO PISO en C/ Segovia, 25, 
con diversas mejoras. Precio 
15.000.000, plaza de garaje apar­
te. © 25.25.69
SE VENDE chalet en construc­
ción en Las Hervencias, 270 m2 
construidos en tres plantas, par­
cela 525 m2. © 983-26.12.90 
EL CARPIO del Tajo (a 35 kms. 
de Toledo), casa de 150 m2 mas 
60 m2 de patio, toda restauran­
da, año 93, amueblada y equipa­
da de categoría, incluso electro­
domésticos, TV, equipo HI-FI, 
calefacción, etc. 6.800.000 © 
93-296.75.01
VENDO BURGUILLO pantano, 
chalet, urbanización, 160 m2, 2 
wc, 3 dormitorios, chimenéa, ca­
lefacción, cocina amueblada, 2 
grandes terrazas, sotano, garaje, 
piscina, embarcadero, inmejora­
bles vistas, opción muebles listo 
para habitar, ocasión. © 
91-845.24.50 y 91-501.89.50 
SE VENDE apartamento nuevo 
de un dormitorios en el centro 
de la ciudad. © 25.29.47

SERVICIO PERMANENTE
GRUAS 1.2 PISOS ALQUILER
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SE ALQUILA piso lujo céntrico, 
sin amueblar, 80.000 pts. mes 
más comunidad. © 22.34.06 Ho­
ras de comercio
SE ALQUILA piso nuevo en Are-
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ñas de San Pedro. © 22.93.10
ALQUILQ APARTAMENTQ en la 
playa de Gandía con garaje, pis­
cinas, canchas de tenis, etc. 3 
dormitorios. © 96-557.04.84 
ALQUILQ PISQ en Avila,bien si­
tuado, sin amueblar, muy solea­
do, calefacción individual, 3 dor­
mitorios, salón-comedor, coci­
na, baño y terraza muy amplia 
(plaza de garaje opcional). © 
25.56.18
SEMANA SANTA o Feria de 
Abril en Sevilla. Se alquila piso 
para 6 personas. Barrio de La 
Macarena. 15.000 pts. por día. © 
95-478.77.25
ALQUILQ MAGNIFICQ piso cén­
trico, dos baños, cuatro dormito­
rios, garaje, trastero, calefacción 
y agua caliente central. S 
21.34.33
ALQUILQ APARTAMENTQ 
amueblado, con o sin garaje, ca­
lle Ajates. © 21.17.32
ALQUILQ PISQ amueblado, 2 
dormitorios, muy céntrico con 
teléfono. LLamar de 9 a 10 noche 
al © 25.53.27
ALQUILQ PISO sin amueblar. © 
22.27.67
ALQUILO PISO amueblado, dos 
dormitorios, C/ Valladolid 42.
Avila. © 26.01.16
ALQUILO PISO amueblado, ex­
terior y muy soleado. Zona San 
Antonio. © 22.07.90
SE ALQUILA piso amueblado, 3 
dormitorios, baño y aseo, cale­
facción individual. Muy soleado. 
© 25.23.28
ALQUILO PISO a estrenar, sin 
muebles, zona Hospital, tres dor­
mitorios, garaje y trastero. © 
25.14.35
ALQUILO PISO amueblado,* 
zona Estación, llamar © 25.51.49 
Tardes
SE ALQUILA piso amueblado

cio. ® 22.89.83

1.4 LOCALES ALQUILER

SE ALQUILA taller mecánico, 
con maquinaria y herramienta.
Avila. © 25.39.17
ALQUILQ LQCAL comercial. C/ 
Luis Valero, 14. Interesados lla­
mar al © 22.36.61 por la noche, a 
partir de las 10
SE ALQUILA local comercial es­
quina dos calles, cualquier nego­
cio, 140 m2 tambien divisible, es­
quina C/ Moraña y Serrota. © 
22.34.06 Horas de comercio
ALQUILQ LQCAL para almacén 
70 m2 aproximadamente. C/ Va­
lladolid, 36. 35.000 pts. mes, ne­
gociables. © contacto 25.17.38 
y 25.60.85
ALQUILQ LOCAL acondiciona­
do para oficnas (calefacción, te­
léfono, agua) 80 m2, gran facha­
da en Paseo de San Roque, 32. 
©22.88.42
ALQUILO LOCAL 120 m2, C/ Pa­
dre Victoriano, 1. ® 22.27.04 y 
22.27.00 Oficina Alférez Provi­
sional, 8
VENDO 0 alquilo nave de 900 
m2, gran altura con oficina. Avila 
capital llamar a partir 10 noche. 
© 22.61.64
SE ALQUILA o se vende local de 
100 m. acondicionado, con luz y 
agua caliente y fría, apto para 
cualquier negocio. © 25.12.86 
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